
No. PROVEEDOR 
RUP 

( No Mayor a 30 días) 

Certificado de Existencía  y 

Representación  legal 

Pólizas de seriedad  de la 

Propuesta 

Cédula  Representante  

Legal 

Antecedentes judiciales, 

fiscales  y disciplinarios de la 

persona  Juridica  y 

reperesentante  Legal, Rnmc

Unión 

temporal 

1 TECNOLOGICA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
2 CUARTIC LTDA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
3 DISTRICOM DE COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
4 GLOBAL ASTI S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
5 GTI - ALBERTO ALVAREZ LOPEZ S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
6 JM MULTISISTEMAS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
7 KEY MARKET S.A.S. EN REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
8 MICRONET S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
9 MULTITINTAS.INK S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A

10 ORIGIN IT SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
11 QUALITY GROUP SERVICES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
12 QUANTYC S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
13 REDCOMPUTO LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
14 SUMIMAS S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
15 TECNOPHONE COLOMBIA S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
16 UNIPLES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A

LUIS ALBERTO ALVAREZ GÓMEZ 
Comité  Juridico

UNIVERSIDAD  TECNOLOGICA DE PEREIRA 
INVITACIÓN   PUBLICA  BS  - 06 DE 2023

EVALUACIÓN JURÍDICA

Observaciones:  El proponente CUARTIC LTDA no cumple con el numeral 2.1.1.3 Póliza de Seriedad de la propuesta, por lo anterior y dando cumplimiento al Parágrafo 3 del artículo 05 de la Ley 1882 de 2018 

"PARÁGRAFO 3. La no entrega de la garantía de seriedad junta con la propuesta no será subsanable y será causal de rechazo de la misma.", se procede al rechazo de la propuesta presentada por CUARTIC LTDA.
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